平成 24 年３月 27 日

各      位

会 社 名 デ リ カ フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 舘本 勲武

（コード番号  ３３９２   東証第二部）

問合せ先  執行役員経営企画部長  田井中 俊行

（TEL． ０３－３８５８－１０３７  ）

当社連結子会社の九州事業所開設に関するお知らせ

 当社連結子会社である東京デリカフーズ株式会社は、このたび九州事業所を開設することといたし
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 事業所開設の目的

① 九州エリアにおける青果物販売事業の展開
② 九州エリアにおける産地開拓および産地育成
③ 九州産食材の当社グループへの供給
④ 青果物輸出入拠点

２．事業所概要
   事業所名称：東京デリカフーズ株式会社 九州事業所
   所 在 地：福岡県古賀市鹿部３３５－２８
         ＴＥＬ：０９２－４１０－５０７１
         ＦＡＸ：０９２－４１０－５０７２
   業務開始日：平成 24 年３月 27 日

３．業績への影響について

本事業所開設に伴う今期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上